
Šk

; Statutární město Ostrava

*.) "| městský obvod Plesná

Zadávací dokumentace

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ,

V platném znění. Zakázka je zadávána v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého

rozsahu SMO, MOb Plesná.

Název veřejné zakázky:

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná- p.o.“

Identifikační údaje zadavatele:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

IČ 00845451, DIČ czoos45451

Městský obvod Plesná,

Dobroslavická 83/8

725 27 Ostrava - Plesná

zastoupené starostou městského obvodu panem Pavlem Hrbáčem

 

OBSAH

Pokyny pro uchazeče

Pokyny pro uchazeče

1) Vymezení předmětu výběrového řízení a stručný popis

Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná

Jedná se o úpravy stávajícího hřiště u objektu budovy Mateřské školy Ostrava — Plesná, na pozemku

parc.č. 592/1 v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava, které spočívá v odstraněni stávajících nefunkčních prvku,

zpevněných ploch a nahrazení novými prvky včetně podkladových ploch.

Bourací práce vrozsahu dle výkresu č. 04 PD Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná

2 12/2018 (dále jen projektová dokumentace):

. odstranění zámkové dlažby zpevněné plochy obj. O1

o odstranění dřevěného „totemu“ — obj. 02

. demontáž a odstranění klouzačky s dopadovou plochou obj. 05

O demontáž a odstranění pružinové houpačky — obj. 06

. odstranění lavičky — obj. 07

. odstranění zpevněné plochy na horní části hřiště — obj. 11

. úprava (zpevněné plochy zámkové dlažby obj. O9

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

 

Stránka 1



If Statutární město Ostrava

ll) městský obvod Plesná

Návrh:

Dopadové plochy:

. dopadové plochy splňující bezpečnostní požadavky na dětská hřiště předškolního věku.

Herní prvky jsou navrženy v rozsahu:

. skluzavky upevněné základovými betonovými patkami osazené na podkladní hutněné vrstvy a

umístěné do kopce zahrady, včetně zajištění přístupu na horní část zahrady

0 věže, tunely, terénní klouzačky, dovednostní prvky, prulezačky, vše vyrobené z bezúdržbového

materiálu vyhovující bezpečnostním normám pro děti předškolního věku

Podrobně je předmět plnění v projektové dokumentaci, kterou vypracovala ing. arch. Adéla Létalová a

autorizoval Ing. Vlastimil Salajka, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby č. autorizace 1100366

2) Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky s DPH je celkem 750.000,- Kč

3) Druh veřejné zakázky:

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce malého rozsahu

4) Místo plnění zakázky

lvlísto stavby: Plesná, zahrada mateřské školy

Katastrální území: Stará Plesná [721689]

Obec: Ostrava (554821)

Parcelní číslo: p.č. 592/1

5) Předpokládaný termín zahájení plnění [ realizace

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací do 5 dnů od předání a převzetí staveniště, přičemž se

předpokládá, že staveniště bude předáno v 8/2019 (Termín plnění je podmíněn řádným ukončením

zadávacího řízení). Předpokládaný termín ukončení celé realizace je do 30 dnů od předání a převzetí

staveniště. V případě technických přestávek se lhuta realizace pozastavuje (prodlužuje).

6) Lhůta vázanosti nabídkou a jistota

a) Nabídka je pro uchazeče závazná po dobu 30 dnu od konečného termínu stanoveného pro podání

nabídek.

b) JISTOTA — zadavatel nepožaduje jistotu

7) Prokázání kvalifikačních předpokladů

. Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

 

Stránka 2



*? Statutární město Ostrava

! || městský obvod Plesná

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně

případu, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde—li o právnickou osobu, musí tento

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního

orgánu, a je—li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či

bydliště,

[7) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat

jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické

osoby; podává—li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území

České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

a) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení

podle zvláštního právního předpisu — $ 49 obchodního zákoníku,

d) vuči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k

úhradě nákladu insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující

(Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) nebo zavedena nucená

správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,

fl který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,

místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

I)) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

:) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 5 54 písm. d) požadováno

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele,

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

 

Stránka 3



:; Statutární město Ostrava

ll“ městský obvod Plesná

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální

práce podle zvláštního právního předpisu - (55 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,

ve znění pozdějších předpisů),

Výše uvedené základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč předložením čestného prohlášení (uchazeč

může využít vzor — viz příloha ZD), kde prohlásí, že tyto předpoklady splňuje.

. Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (Uchazeč předloží):

a) kopií výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán. Předmět

podnikání musí odpovídat předmětu zakázky;

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisu v rozsahu odpovídajícím

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Především se

jedná o živnostenské oprávnění — provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

0 Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů:

Technické kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže dodavatel:

a) předložením seznamu stavebních prací provedených za posledních 5 let, v němž musí doložit, že v

tomto období ukončil min.:

- 3 stavby obdobného charakteru, každou v hodnotě min. 0,5 mil. Kč bez DPH, (za obdobné zakázky se

považuje obnova interiéru veřejných budov).

Uchazeč k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladu využije tabulku v příloze zadávací

dokumentace.

Veškeré doklady požadované kprokázání splnění kvaliňkace jsou požadovány vprosté kopii. ]e-li

zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče,

V případě podpisu jinou osobou musí být součástí dokladu zmocnění této osoby. Toto ustanovení platíi

vpřípadě podpisu nabídky či návrhu smlouvy jinou osobou než statutárním orgánem uchazeče.

Nesplnění této podmínky posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace 5 následkem vyloučení uchazeče

ze zadávacího řízení. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z

obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnu.

Splnění kvalifikačních předpokladů lze též prokázat předložením výpisem ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelu, případně předložením certiňkátu.

. Společná nabídka, prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatelé, zahraniční

dodavatel

a) Pokud není Uchazeč schopen prokázat splnění části kvalifikace požadované Zadavatelem v plném

rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím

subdodavatelé. Uchazeč je v takovém pripade povmen předložit: doklady prokazující splnění

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

 

Stránka 4



e Statutární město Ostrava

+_ "' městský obvod Plesná

b)

8)

základního kvaliňkačního předpokladu dle písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu (- kopii

výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán) subdodavatele a

smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění

určeného k plnění veřejné zakázky či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn

disponovat v rámci plnění zakázky. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele

prokázat splnění základních kvaliňkačních předpokladu.

Má—li být předmět veřejné zakázky plněn několika Uchazeči společně a za tímto účelem podávají či

hodlají podat společnou nabídku, je každý z Uchazeču povinen prokázat splnění základních

kvaliňkačních předpokladu a profesního kvaliňkačního předpokladu — výpis z Obchodního rejstříku

nebo jiné obdobné evidence pokud je vní zapsán v plném rozsahu. Současně musí Uchazeči

předložit smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatele budou vuči zadavateli a

třetím osobám z jakýchkoli v právních vztahu vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných vztahu

vyplývající z veřejné zakázky.

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvaliňkace zpusobem dle právního řádu v zemi sídla, a to

v rozsahu požadovaném zadávací dokumentaci. Pokud se některý doklad u zahraničního dodavatele

nevydává, učiní zahraniční dodavatel o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující

splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel V puvodnim jazyce s připojením překladu do

českého jazyka (zadavatel nepožaduje úředně ověřený překlad). Povinnost připojit k dokladum

překlad se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

Prohlídka místa plnění

Zadavatel předpokládá konání prohlídky místa plnění. Zadavatel místo plnění po předchozí dohodě

zpřístupní.

9) Dodatečné informace k zadávací dokumentaci

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli — kontaktní osobě zadavatele (Pavlu Hrbáčovi) písemně

(nejlépe elektronicky na adrese phrbac©plesna.ostrava.cz) dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

Dodatečné informace je nutné doručit pověřené osobě zadavatele min. 4 pracovních dnu před koncem

lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do

3 pracovních dnu po doručení žádosti o dodatečné informace.

Odpověď na dotazy uchazečú a dodatečné informace budou poskytnuty všem dodavatelům, kteří

požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

10) Obsah a členění nabídky

a) Uchazeči budou strukturovat svou nabídku následujícím zpusobem:

a) Titulní strana - krycí list nabídky (dle vzoru),

b) Plná moc v případě, že nabídku nepodepisuje statutární orgán zadavatele,

c) Doklady k prokázání splnění kvaliňkace,

d) Položkový rozpočet

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

m

Stránka 5



b

?] Statutární město Ostrava

I] městský obvod Plesná

b) Ostatní požadavky na nabídku

Všechny listy nabídky budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a musí být zajištěny proti manipulaci

(svázány či sešity). Nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele

v omyl.

11) Způsob zpracování nabídky, forma

Nabídka bude předložena písemně, v českém, případně slovenském jazyce, v jednom originálním

vyhotovení, zadavatel si dále dovoluje požádat o CD s návrhem smlouvy ve formátu *.DOC a Výkazem

výměr ve formám *. XLS. Nabídky nebudou přijímány elektronickými prostředky.

12) Způsob zpracování nabídkové ceny

a) Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a bude zahrnovat náklady na plnění

celého předmětu výběrového řízení, jak je popsána V zadávací dokumentaci včetně všech poplatku a

veškerých dalších nákladu spojených s plněním této zakázky.

b) Nabídková cena bude uvedena V českých korunách v členění: nabídková cena bez daně z přidané

hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude

uvedena na krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo.

c) Zadavatel nepřipouští vprůběhu plnění zakázky překročení nabídkové ceny vyjma případu, kdy

dojde ke změně zákona o dani z přidané hodnoty, ovlivňující výši DPH.

13) Hodnocení uchazečů

lediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena celkem za celý předmět plnění bez DPH.

14) Lhůta a místo pro předkládání nabídky, otevírání obálek

a) Nabídka bude podána do 05.08.2019 do 12.00 hodin. Po tomto termínu nebude nabídka

přijata.

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem

„Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“ — NEOTVÍRAT, na které musí

být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné nabídku vrátit.

b) Nabídky podané po uplynutí lhuty pro podání nabídek výběrová komise neotevírá a zadavatel

vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

15) Náklady účasti

a) Zadávací dokumentace vč. všech příloh je poskytována zdarma v elektronické formě a bude uchazeči

zaslána elektronickou poštou, případně poštou na CD, lze sjednat též osobní vyzvednutí na kontaktní

adrese pověřené osoby zadavatele.

b) Uchazeč ponese Všechny náklady související s přípravou a podáním své nabídky a zadavatel nebude

mít v žádném případě odpovědnost za tyto náklady, bez ohledu na provedení a Výsledky zadávacího

rizeni.

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

M

Stránka 6



A,
» Statutární město Ostrava

*1 v „) městský obvod Plesná

16) Obecné informace k výběrovému řízení

a)

b)

0

g)

h)

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem

a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázkách.

Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací

dokumentace. Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty.

Předpokládá se, že uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, termíny a specifikace obsažené v této

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud nabídka nebude v každém ohledu odpovídat

zadávací dokumentaci, muže to mít za dusledek vyřazení z další účasti v zadávacím řízení.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavku

stanovených v zadávací dokumentaci.

Pokud pro účely definování standardu navržených položek je v dokumentaci uveden přímý nebo

nepřímý odkaz na typ výrobku, katalogové číslo, název či jinou obdobnou specifikaci, není tím dána

povinnost dodavatele zahrnout do své nabídky tento konkrétní výrobek. Zadavatel výslovně

připouští u každého takového odkazu použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, a to

v těch případech, kdy dodavatel prokáže, že nabízené dodávky, služby či stavební práce splňují

„rovnocenným“ zpusobem požadavky vymezené technickými podmínkami, případně splňují

stanovené požadavky na výkon nebo na funkci.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání duvodu.

Uchazeč muže podat pouze jednu nabídku.

Nabídka, která nebude splňovat požadavky stanovené zadavatelem, bude vyřazena.

17) Přílohy:

a)

b)

C)

V Ostravě dne 18.07.2019

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

Nabídka — Krycí list

Čestné prohlášení — prokázání základních kvalifikačních předpokladu

Seznam prokazující technické kvalifikační předpoklady

 

„Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava - Plesná“

 

Stránka 7



„: a Statutární město Ostrava

~ , " městský obvod Plesná

b

' "'Příloha č.I

Krycí list nabídky

k veřejné zakázce malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace stavby

„Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“

Identifikační údaje zadavatele:
 

 

Název:
 

IČ:
 

Sídlo:
  

Oprávněná osoba jednat jménem

zadavatele:

Tel.:
 

  E-mail:

Identifikační údaje uchazeče:
 

Název/Obchodní firma:

Právní forma:

IČ: / DIČ:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

 

 

 

 

 

 
Oprávněná osoba jednatjménem

uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./ Fax:

 

   
 

 
Skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídek
 

Nabídková cena Nabídnutá cena v Kč celkem

je stanovena jako cena maximální a nejvýše

přípustná a je stanovena v Kč.

 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH

 

Nabídková cena celkem

    
 

V ...................... dne: ..................

Jméno, příjmeníoprávněné osoby: .............................................,

Razítko a podpis ...............................................................



Statutární město Ostrava

I” městský obvod Plesná

Příloha č. II

Splnění základních kvalifikačních předpokladu

k veřejné zakázce na vypracování projektové dokumentace stavby

„Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“

 

 

 

 

 

 

  

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Plesná

IČ: 00845451

Uchazeč:

IČ:

Oprávněná osoba jednatjménem uchazeče:
 

Čestné prohlašujeme, že dodavatel resp. statutární orgán dodavatele či každý člen statutárního orgánu dodavatele, či

statutární orgán nebo každý člen statutámfno orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem či členem statutárního

orgánu dodavatele, či vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na

organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, aje-li statutárním

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato

právnická osoba, takjejí statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat

jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či

žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel

splňovatjak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v poslednich 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního

předpisu - § 49 obchodniho zákoníku,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující (Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobechjeho řešení (insolvenční

zákon) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště

dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa

podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) nebyl v poslednich 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kámé opatření podle

zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za

činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního

předpisu — (§5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů),

V .....................dne ........................

Jméno, příjmení oprávněné osoby: ................................ Razítko a podpis ....................................

 



S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

"
m
ě
s
t
s
k
ý
o
b
v
o
d
P
l
e
s
n
á

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

I
I
I

P
r
o
k
á
z
á
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
z
p
ů
s
o
b
i
l
o
s
t
i
-
p
ř
e
h
l
e
d
u
c
h
a
z
e
č
e
m
r
e
a
l
i
z
o
v
a
n
ý
c
h
o
b
d
o
b
n
ý
c
h
z
a
k
á
z
e
k

k
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
c
e
n
a
v
y
p
r
a
c
o
v
á
n
í
p
r
o
j
e
k
t
o
v
é
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
t
a
v
b
y

v
-
v

„
R
e
v
i
t
a
l
i
z
a
c
e
h
r
i
s
t
ě
M
a
t
e
ř
s
k
á
š
k
o
l
a
O
s
t
r
a
v
a
—
P
l
e
s
n
á
-
p
.
o
.
“

 

N
á
z
e
v
:
 

I
Č
:
 

U
c
h
a
z
e
č
:

I
C
:

  O
p
r
á
v
n
ě
n
á
o
s
o
b
a
j
e
d
n
a
t
j
m
é
n
e
m

u
c
h
a
z
e
č
e
:

 
 

 

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

S
p
o
j
e
n
í
n
a
k
o
n
t
a
k
t
n
í

T
e
r
m
í
n
u
k
o
n
č
e
n
í

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

[
(
č
)
b
_
|
e
d
n
a
t
e
l
(
n
a
z
e
v
+

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

(
t
i
t
u
l
,

o
s
o
b
u
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

S
t
r
u
č
n
ý
p
o
p
i
s
p
ř
e
d
m
ě
t
u
p
l
n
ě
n
í

r
e
a
l
i
z
a
c
e

'
)

j
m
é
n
o
p
ř
í
j
m
e
n
í
)

(
t
e
l
.
,
e
m
a
i
l
)

(
M
ě
s
í
c

/
r
o
k
)
       

 
 

 
 

 
 
 

v
l
'

r

J
m
é
n
o
,
p
r
l
j
m
e
n
l
o
p
r
á
v
n
ě
n
é
o
s
o
b
y
:

.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
-
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
,
R
a
z
í
t
k
o
a
p
o
d
p
i
s

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

  


